



Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο Parlamento Europeo Evropský parlament Europa-Parlamentet Europäisches Parlament
Euroopa Parlament Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο European Parliament Parlement européen Parlaimint na hEorpa
Europski parlament Parlamento europeo Eiropas Parlaments Europos Parlamentas Europai Parlament
Parlament Ewropew Europees Parlement Parlament Europejski Parlamento Europeu Parlamentul European
Európsky parlament Evropski parlament Euroopan parlamentti Europaparlamentet

Brüssel, den 9 oktober 2017

Öppet brev till migrationsminister Heléne Fritzon

Hej Heléne Fritzon,

Som du vet kommer tolv ensamkommande ungdomar att tvångsutvisas till Kabul imorgon. De sitter idag inlåsta i ett förvar i Källered och ska flygas i ett specialchartrat plan från Landvetter till en av världens farligaste platser. De är rädda och ensamma, separerade från sina svenska familjer och vänner, och från andra ungdomar som de kunnat söka stöd hos.

En av dem som ska deporteras är Yasin Mohammadi, som nyligen fyllde 16 år. Han flydde till Sverige för två år sedan från Iran, där han växt upp. I Sverige har han rotat sig, gått i skolan och skaffat sig vänner. Men förra hösten skrev Migrationsverket upp hans ålder till 18. Nu ska han därför utvisas till ett livsfarligt land han aldrig bott i. Situationen för de andra elva ungdomarna är lik Yasins.

Otaliga rapporter från människororganisationer vittnar om att situationen i Afghanistan fortsätter att vara livsfarlig. Enligt Amnesty dödades rekordmånga civila personer under förra året och årets dödssiffra väntas bli minst lika hög. Att skicka tillbaka människor - i detta fall ungdomar - till detta land är bortom all anständighet och ett solklart brott mot den barnkonvention som regeringen sagt sig vilja göra till lag.

Det är en uteslutande stor skam att en svensk regering, därtill ledd av socialdemokrater och miljöpartister, låter detta ske.

Som ansvarig minister kan du ta initiativ till att stoppa dessa omänskliga tvångsutvisningar. Jag uppmanar dig att göra det.

Malin Björk (V)
EU-parlamentariker

European Parliament
60, rue Wiertz / Wiertzstraat 60
B-1047 Bruxelles/Brussel